
SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany

Gymnázium, Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky
Hodonín, příspěvková organizace
se sídlem Legionářů 813/1, 695 11 Hodonín
zastoupené Mgr. jiřím Hubačkou, ředitelem školy
IČ: 00559130 DIČ: CZ 00559130

jako objednatel na straně jedné (dále jen jako ,,objednatel")

a

C.W.O. Pľus s.r.o.
se sídlem Havličkova 16, 695 01, Hodonín
lČ: 27664724
DIČ: CZ27664724

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen jako ,,zhotoviteľ')

ll.
Základni ustanoveni

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen ,,občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se
řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2, Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. l této smlouvy jsou v souladu s právni
skutečností v době uzavřeni smlouvy. Smluvní strany se zavazuji, že změny dotčených
údajů oznámi bez prodlení písemně druhé smluvní straně, Při změně identifikačních
údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Smluvní strany prohlašuji, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprávněny.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

5. Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci
díla za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v článku V odst. 1 této smlouvy.

lll.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí stavbu
,,Nájezdová rampa".

1 l"
l'



2. Zhotovením stavby se rozumí úplné a bezvadné provedeni všech stavebních a
montážních prací a konstrukci, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení
nezbytných pro řádné dokončeni díla, dále provedení všech činnosti souvisejÍcÍch
s dodávkou stavebních prací a konstrukci, jejichž prQvedení je pro řádné provedeni díla
nezbytné, zejména:
a) zajištěni bezpečnosti všech osob, chodců na staveništi a v okolí staveniště
b) vedeni stavebních a montážních deníků, provádění kontrolních měřeni a zkoušek,
C) prováděni opatření k zachovávání čistoty na staveništi, odstraňováni veškerých

odpadů vzniklých při stavbě v souladu s platnou právní úpravou, odstraňováni
nečistot vzniklých prováděním stavebních prací; doklady o způsobu likvidace odpadů
vzniklých při stavbě budou součástí dokladů předávaných při předání a převzetí
stavby,

d) zřízeni a odstraněni staveniště včetně zajištění energií a napojeni na inženýrské sItě,
potřebných k provádění stavby,

e) účast na všech jednáních ve věci provádění a povolováni užíváni stavby a na
kontrolních dnech stavby,

f) odstranění vad a nedodělků zjištěných při přejímacím či kolaudačním řízení, a to
v předepsaných či objednatelem určených termínech.

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickými a právními předpisy platnými
v České republice v době provádění díla. Pro provedeni díla jsou závazné všechny
platné normy ČSN.

4. Objednatel se zavazuje dokončené dílo bez vad a nedodělků bránicích jeho řádnému
užívánÍ převzít a zaplatit za ně zhotoviteli za dohodnutých podmínek cenu dle ČI. V této
smlouvy. Vadami a nedodělky nebránícími řádnému 1jžÍvání díla se rozumí pouze drobné
ojedinělé vady a drobné ojedinělé nedodělky, které ani samy o sobě ani ve spojení
s jinými nebráni užíváni předmětu díla funkčně nebo esteticky, ani užÍvání předmětu díla
podstatným způsobem neomezují.

5. Smluvní strany prohlašují, že předmět plněni podle smlouvy není plněním nemožným
a že smlouvu uzavírají po pečlivém zváženi všech možných důsledků. Zhotovitel
prohlašuje, že prozkoumal místní podmínky na staveništi a že práce mohou být
dokončeny způsobem a v termínech stanovených touto smlouvou.

IV.
Doba a místo plněni

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě do 1. 9. 2021 a nejpozději poslední den lhůty
dokončené dílo předat objednateli. Místem plnění zhotovitele (místem prováděni díla) je
budova Gymnázia, Obchodní akademie a jazykové školy s právem státní jazykové
zkoušky Hodonín, příspěvková organizace, Legionářů 813/1, 695 11 Hodonín. Objednatel
si vyhrazuje, že rozsah prací bude upřesněn před zahájením prováděcích prací.

2. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu prováděni díla rozhodnout z důvodu
nedostatku finančních prostředkŮ o přerušení prováděni prací na díle. Zhotovitel
v takovém případě bez zbytečného odkladu po doručeni písemného rozhodnuti
dle předchozí věty přeruší prováděni prací na díle a provede nezbytné zabezpečovací
práce tak, aby bylo zabráněno případným škodám na rozpracovaném díle. O dobu
přerušení provádění prací na díle se prodlužuje lhůta pro splnění díla. Zhotovitel je
povinen zahájit prováděni prací na rozpracovaném díle neprodleně po obdržení
písemného pokynu objednatele. Přerušením prováděni prací na díle není dotčena
povinnost zhotovitele zajistit na své náklady hlidáni staveniště.

3. Pokud objednatel nevydá pokyn k opětovnému prováděni prací na rozpracovaném díle

2



ani do 7 dnů od doručeni rozhodnuti o přerušení prováděni prací na díle, je každá
ze smluvních stran oprávněna od této smlouvy odstoupit. V případě odstoupení
dle předchozí věty uzavřou strany ve lhůtě do 30 dnů dohodu o vypořádání vzájemných
práv a povinnosti z této smlouvy. .

4. Lhůta k provedení díla může být prodloužena jen v případě, že by objednatel způsobil
překážky v práci zhotovitele, nebo že by zdržení bylo způsobeno vyšší mocí. V případě
vzniku těchto překážek je zhotovitel povinen písmeně oznámit a specifikovat je
objednateli do 2 dnŮ od jejich vzniku. Termin prodlouženi lhŮty pro řádné ukončení díla
musí být přiměřený výše zmiňovaným vzniklým překážkám.

V.
Cena za dílo

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 186 062,- Kč bez
DPH.

Souhrnný rozpočet je přílohou této smlouvy,

2. Součásti sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky, náklady zhotovitele
nutné pro vybudování, provoz a demontáž zařízeni staveniště a jiné náklady nezbytné
pro řádné a úplné provedeni díla, zejména:
a) náklady na zhotoveni bezvadně funkčně způsobilého díla,
b) náklady pro zajištěni bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, ochrany materiálů,

součásti a dalších předmětů použitých při prováděni díla,
C) náklady na likvidaci všech odpadů vzniklých při prováděni díla,
d) náklady na zhotovení, montáž a demontáž zařízeni staveniště,

3. Cena za dílo bez DPH uvedená v odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou
a nelze ji překročit. Cenu díla bude možné měnit pouze:
a) nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena

za dílo snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedeni těch části díla, které
v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny
ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených
dle položkového rozpočtu, který je součásti nabídky zhotovitele podané na předmět
plněni v rámci zadávacího řízení příslušné veřejné zakázky (dále jen ,,položkový
rozpočet"),

b) přičtením veškerých nákladů na provedeni těch části díla, které objednatel nařídil
formou víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové
dokumentaci nebo položkovém rozpočtu. Náklady na vícepráce budou účtovány
podle odpovidajÍcÍch jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu,

c) v případě změny výše DPH v důsledku změny právních předpisÚ. V případě, že dojde
ke změně zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat
DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny díla
v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

4. Rozsah případných méněprací nebo víceprací a cena za jejich realizaci, jakož i jakékoliv
překročeni ceny stanovené v odstavci 1 tohoto článku budou vždy předem sjednány
dodatkem k této smlouvě.

5. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu
s platnými právními předpisy. V případě, že zhotovitel stanoví sazbu DPH či DPH
v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit objednateli veškerou škodu,
která mu v souvislosti s tím vznikla.

3
l ·\_ -- ""



VI.
Platební podmínky

1. Podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude mít náležitosti daňového
dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními
předpisy (dále jen ,,faktura"). Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy
pro daňový doklad bude zhotovitel povinen ve faktuře uvést i tyto údaje:
a) lČ objednatele,
b) předmět smlouvy, tj. text ,,Nájezdová rampa"
C) označeni banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné

od čísla uvedeného v ČI. l odst. 2, je zhotovitel povinen o této skutečnosti informovat
objednatele),

d) dobu splatnosti faktury,
e) označeni osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního

telefonu,
2. Doba splatnosti faktury je dohodou stanovena na 14 kalendářních dnů

ode dne jejich doručení objednateli.
3. Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé

smluvní straně bez zaplaceni k provedeni opravy v těchto případech:
a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo

bude-li chybně vyúčtována cena za dílo,
b) budou-li vyúčtovány práce, které nebyly provedeny či nebyly potvrzeny oprávněným

zástupcem objednatele,
C) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši.

4. Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vráceni. Zhotovitel provede opravu
vystavením nové faktury. Vráti-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet
původní doba splatnosti. Celá doba splatnosti běží opět ode dne doručení nově
vyhotovené faktury objednateli. Zhotovitel je povinen doručit objednateli opravenou
fakturu do 3 dnů po obdržení objednatelem vrácené vadné faktury.

5. Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
objednatele.

6. Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že zhotovitel bezdůvodně
přeruší práce nebo práce bude provádět v rozporu s projektovou dokumentací, smlouvou
nebo pokyny objednatele.

VIl.
Práva a povinnosti smluvních stran, splněni díla, vlastnické právo a nebezpečí škody

1. Není-li stanoveno ve smlouvě výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti
smluvních stran ustanoveními § 2586 a následujícími občanského zákoníku.

2. Dílo je provedeno, je-li dokončeno (tj- objednateli je předvedena způsobilost díla sloužit
svému účelu) a předáno objednateli.

3. Předání a převzetí díla bude provedeno v místě plnění dle ČI. lV. odst. 2 této smlouvy, a
to způsobem uvedeným v ČI. XII této smlouvy.

4. Nebezpečí škody na věci, která je předmětem opravy nese zhotovitel. Nebezpečí škody
přechází na objednatele dnem převzetí díla objednatelem.

VIII.
Staveniště

4



1. Objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště nejpozději do 7 kalendářních dnů po
nabyti účinnosti smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany (zejména s ohledem na
klimatické podmínky) písemně jinak.

2. Prostor staveniště je vymezen prostorem ve škole., Pokud bude zhotovitel potřebovat pro
realizaci díla prostor větší, zajisti si jej na vlastni náklady a vlastním jménem.

3. Zhotovitel se zavazuje zcela vyklidit a vyčistit staveniště do 5 dnů od provedení díla. Při
nedodrženi tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a
škody, které mu tím vznikly.

4. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru
staveniště, za bezpečný přístup na stavbu, za dodržování bezpečnostních, hygienických
a požárních předpisů, včetně prostoru zařízení staveniště, a za bezpečnost provozu
v prostoru staveniště.

5. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj
náklad odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činnosti, a to v souladu s požadavky
uvedenými v projektové dokumentaci a příslušnými předpisy, zejména ekologickými
a o likvidaci odpadů.

lX.
Provádění díla

1. Zhotovitel je povinen před zahájením prací objednatele písemně upozornit bez
zbytečného odkladu na případně zjištěné chyby, vady a nedostatky v zadávací části
předané dokumentace a na zjištěné chyby a nedostatky, které nejsou v rozpočtu
zahrnuty. Zhotovitel je povinen předat objednateli soupis zjištěných vad a nedostatků
předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstraněni a vymezeni dopadu na
předmět a cenu díla. V případě legiMativnich změn, které by se týkaly předmětu díla, je
zhotovitel povinen objednatele na tuto skutečnost upozornit a navrhnout jiné technické
provedeni díla.

2. Zhotovitel je povinen:
a) provést dílo řádně, včas a v odpovídajÍcÍ jakosti za použití postupů, které odpovÍdají

právním předpisům ČR; dílo musí odpovídat příslušným právním předpisům, normám
nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla a umožňovat užívání, k němuž
bylo určeno a zhotoveno,

b) dodržovat při prováděni díla ujednání této smlouvy, řídit se podklady a pokyny
objednatele a poskytnout mu požadovanou dokumentaci a informace,

C) účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících se
předmětného díla,

d) dbát při prováděni díla na ochranu životního prostředí a dodržovat platné technické,
bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů týkajících se
ochrany životního prostředí,

3. Zhotovitel je povinen informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění
smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následujicí pracovni den poté, kdy příslušná
skutečnost nastane nebo zhotovitel zjistí, že by nastat mohla. Zhotovitel je povinen
informovat objednatele zejména:
a) zjisti-li při prováděni díla skryté překážky bránici řádnému provedeni díla; zhotovitel

je povinen navrhnout objednateli další postup,
b) o případné nevhodnosti realizace vyžadovaných prací,

4, Zhotovitel zajisti stavbu tak, aby nedošlo k ohrožováni, nadměrnému nebo zbytečnému
obtěžováni okolí stavby, zhotovitel v maximální míře omezí hlučnost a prašnost a zajisti
čištěni stavbou případně znečištěných stávajících zpevněných ploch.

5. Zhotovitel je povinen provedené stavební práce, zařizovací předměty a výrobky

5
,ť' -'\ .---"



zabezpečit před poškozením a krádežemi až do předáni díla k užíváni objednateli, a to
na vlastní náklady.

6. Zhotovitel odpovídá za zajištění odborného vedeni stavby a odborného prováděni prací
oprávněnými osobami, za dodrženi obecných tecnnických požadavků na výstavbu a
jiných technických předpisů, za vypracování další prováděcí dokumentace (technologický
postup, plán kontrolní a zkušební činnosti apod.).

7. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povoleni
podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňuji.

8, Bourací práce (hluk, prach) budou realizovány po předchozím oznámení objednateli.

KONTROLA PROVÁDĚNÝCH PRACÍ, ORGANIZACE KONTROLNÍCH DNŮ
9. Kontrola prováděných prací bude realizována:

· objednatelem a jim pověřenými osobami,
· orgány státní správy oprávněnými ke kontrole na základě zvláštních předpisů,

X.
Předání díla

1. Objednatel se zavazuje dílo převzít v případě, že dílo bude předáno bez vad a nedodělků
bránicích jeho řádnému užívání. O předáni a převzetí díla bude sepsán protokol, který
bude obsahovat:
a) označeni předmětu díla,
b) označeni objednatele a zhotovitele díla,
C) datum ukončeni záruky za jakost na dílo,
d) v případě, je-li dílo přebíráno s vadami a nedodělky nebráními řádnému užívání díla,

uvedení, že je dílo přebíráno s výhradami a seznam vad a nedodělků, s nimiž bylo
dílo převzato,

2. Pokud objednatel dílo nepřevezme, protože dílo obsahuje vady nebo nedodělky bránÍcÍ
jeho řádnému užÍváni, je povinen tyto vady a nedodělky v předávacím protokolu
specifikovat,

3. Pokud objednatel dílo v souladu s ČI. j|| odst. 7 této smlouvy převezme s vadami a
nedodělky nebránícími řádnému užíváni díla (převzetí s výhradami), budou tyto vady a
nedodělky odstraněny do 5 dnů od převzetí díla objednatelem, nedohodnou-li se strany
při předáni díla písemně jinak.

4. Bylo-li dílo převzato s vadami a nedodělky nebránicimi řádnému užíváni díla, bude o
odstraněni těchto vad a nedodělků smluvními stranami sepsán zápis, který podepíši
oprávnění zástupci smluvních stran.

XI.
Práva z vadného plnění, záruka za jakost

1. Dílo má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě.
2. Objednatel má právo z vadného plněni z vad, které má dílo při převzetí objednatelem,

byt' se vada projeví až později. Objednatel má právo z vadného plněni také z vad
vzniklých po převzetí díla objednatelem, pokud je zhotovitel způsobil porušením své
povinnosti. Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí díla objednatelem, má se
zato, že dílo bylo vadné již při převzetí.

3. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost (dále jen ,,zámka") ve
smyslu § 2619 a § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 12 měsíců (dále též
,,záruční doba").

6



4. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. Záruční doba se staví po
dobu, po kterou nemůže objednatel dílo řádně užívat pro vady, za které nese
odpovědnost zhotovitel. Pro nahlašovánI a odstraňování vad v rámci záruky platí
podmínky uvedené v odst. 4 a násl. tohoto článku ynlouvy.

5. Vady díla dle odst. 2 tohoto článku a vady, které se projeví po záruční dobu, budou
zhotovitelem odstraněny bezplatně.

6. Veškeré vady díla bude objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámeni obsahujiciho specifikaci zjištěné
vady.

7. Objednatel má právo na odstraněni vady opravou; je-li vadné plnění podstatným
porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plněni má
objednatel.

8. Zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozději do 10 dnů od doručeni oznámeni o
vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. v případě havárie započne s
odstraněním vady neodkladně, nejpozději do 48 hodin od doručení oznámení o vadě.
Nezapočne-li zhotovitel s odstraněním vady ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn
zajistit odstraněni vady na náklady zhotovitele u jiné odborné osoby. Vada bude
odstraněna nejpozději do 30 dnů ode dne doručení oznámení o vadě, v případě havárie
nejpozději do 3 dnů od doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou
písemně jinak, K dohodám dle tohoto odstavce je oprávněna pouze osoba oprávněná
jednat ve věcech realizace stavby dle ČI. l odst. 1 této smlouvy, příp. jiný oprávněný
zástupce objednatele.

9. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá písemně. Na provedenou opravu
poskytne zhotovitel záruku za jakost v délce 12 měsíců.

XII.
Sankční ujednání

1. V případě, že zhotovitel neprovede dílo včas, je povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo bez DPH za každý i započatý den prodlení.

2. V případě, že zhotovitel neodstraní vady a nedodělky, s nimiž bylo dílo převzato
v souladu s a. Ill odst. 8 této smlouvy (převzetí s výhradami) ve stanovené lhůtě, je
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo bez DPH
za každý i započatý den prodlení

3. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za dílo sjednávají smluvní strany úrok z prodlení
ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

XIII.
Zánik smlouvy

1. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.
2. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného

porušeni druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí
zejména:
a) neprovedení díla v době plnění dle ČI. lV odst. 1 této smlouvy,
b) nepřevzetí staveniště zhotovitelem na výzvu objednatele (s výjimkou případů, kdy

převzetí brání důvody na straně objednatele),
C) nedodržení pokynů objednatele, právních předpisŮ nebo technických norem

týkajících se prováděni díla,
d) neuhrazení ceny za dílo objednatelem po druhé výzvě zhotovitele k uhrazení dlužné

částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručeni první

7
A

t' '



výzvy,
3. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) dojde - ii k neoprávněnému zastavení prací z rozhodnuti zhotovitele nebo zhotovitel
postupuje při provádění díla způsobem, který , zjevně neodpovídá dohodnutému
rozsahu díla a sjednanému termínu předání díla, či jeho části objednateli;

b) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu
zákona č. 182/2006 Sb,, o úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvenčni zákon),
ve znění pozdějších předpisŮ (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

C) podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenčni návrh.
4. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení

smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. Odstoupením od
smlouvy není dotčena smluvní záruka na vady, která se uplatní v rozsahu stanoveném
touto smlouvou na dosud provedenou část díla. Odstoupením od smlouvy není dotčena
odpovědnost za vady, které existují na doposud zhotovené části díla ke dni odstoupení.

5. Pro účely této smlouvy se pod pojmem ,,bez zbytečného odkladu" rozumí ,,nejpozději do
14 dnů".

XIV.
Závěrečná ujednání

1. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem, kdy
vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně.

3. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platnosti originálu podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno
vyhotoveni.

4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
ze smlouvy třetí osobě.

5. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzuji svými podpisy.

6. Nedílnou součásti smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha: Souhrnný rozpočet stavby

V Hodoníně dne 15.07.2021 V Hodoníně dne 15.07.2021

Za objednatele: Za zhotovitele:

tiym:'¢ázium,Bbchodm akademie a jaĽyková škda
a otávem $tátRÍiazykové zkowšky Hojortín,

přNpěvková «rganizace
69'i 11 Mdoni"n, Legiônai'ú 313,'!

ic: OC'559130 @) 8

W. O. · PLUS S. r. O.
Hodonlnská 659, 606 03 Dubň»
lČ: 27664724, DIČ: cz27664r ·

Tdefon: 776 089 998
" 1 "


